SC SIGSTRAT SA
Sighetu-Marmatiei

Serviciul Mecano-Energetic
30.03.2023

NOTA DE PREZENTARE

PRIVIND "PROGRAMUL DE INVESTITII PE ANUL 2023 "

Programul de investitii propus spre realizare in anul 2023 cuprinde :

I CAPITOLUL: CONSTRUCTII
1 Sectia Mulate, Usa rezistenta la foc zona CNC - 1 buc.

2 Sectia Placaj - Usa Sectionala (zona prese Valcea si Craiova)-2 buc

Sectia Placaj Hala Aclimatizare executie lucrari privind obtinerea Autorizatie
3 de securitate la incendiu, astfel: zidire usa zona Schilde, Izolare antifoc
birou sef Sectie Placaj.

4 Sectia Placaj Hala Aclimatizare-TRAPE PENTRU DESFUMARE - 3 buc.

5 Sectia Placaj Hala Aclimatizare Usa rezistenta la foc 2 buc.

TOTAL valoare CONSTRUCTI! (fara TVA)

I CAPITOLUL: ECHIPAMENTE, INSTALATII

Sectia Placaj Hala Aclimatizare INSTALATIE DE DETECTIE
S| SEMNALIZARE IN CAZ DE INCENDIU

Hala Aclimatizare INSTALATIE PARATRAZNET

Panouri solare fotovoltaice Pi=1MW privind alimentarea cu energie electrica
a SC SIGSTRAT SA.

Linie de derulare busteni

Modernizarea retelei electrice interne de MT si JT
Modernizare cale de rulare poduri rulante 8to

Linie tunel de uscare produse mulate

13 Compresor de aer 37kW

14 Lift hidraulic presa PH15

D230 ® N o

4.300 Euro
8.500 Euro

8.500 Euro

5.400 Euro
12.800 Euro

39.500 Euro

3.500 Euro
4.700 Euro

850.000 Euro

1.750.000 Euro
150.000 Euro
90.000 Euro
20.000 Euro
17.250 Euro
15.000 Euro

TOTAL valoare ECHIPAMENTE, INSTALATII (fara TVA) 2.900.450 Euro

il CAPITOLUL: IT
15 Software contabilitate generalizata 4 module
16 Calculatoare si server pentru software contabilitate generalizata

TOTAL valoare IT (fara TVA)

78.000 Euro
20.700 Euro

98.700 Euro

TOTAL VALOARE ESTIMATA (fara TVA)
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In derulare

Faza de oferte

Faza de oferte

In derulare

Faza de oferte

Faza de proiect
Faza de proiect

In derulare

Faza de oferte
Faza de oferte
Faza de oferte
Faza de oferte
Faza de oferte
Faza de oferte

In derulare
In derulare

3.038.650 Euro

Resgponsabil investitii
ing.\Petreus Grigore




